ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2021 года                № 93                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За безупречную и эффективную муниципальную службу, а также добросовестный труд в органах местного самоуправления города Элисты

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Болоцкую
Наталью
Васильевну

-
	Главного специалиста отдела потребительского рынка и предпринимательства
Администрации города Элисты

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев